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Kreisschiedsrichter-Ausschuss 

Kleve-Geldern 

 

 Klaus Engel 

Tel.: 0151-56969687 
 
E-Mail: Klaus.Engel@fvn.de  

Vorsitzender des KSA 
Ansprechpartner Vereine/Instanzen 

 

 Sebastian Kelm 

Tel.: 0176-46178430 
 
E-Mail: Sebastian.Kelm@fvn.de  

Stellv. Vorsitzender des KSA 
 
Ansetzung 
Herren 
SRA 

 

 Uwe Degen 

Tel.: 0173-7062246 
 
E-Mail: Uwe.Degen@fvn.de  

Beisitzer 
 
Ansetzung 
A-Junioren 
B-Junioren 
Beobachtung Senioren 

 

Liane Rademacher 

Tel.: 0170-2317791 
 
E-Mail: Liane.Rademacher@fvn.de  

Beisitzerin 
 
Ansetzung 
Frauen 
Juniorinnen 

 

Ramón Leon Falke 

Tel.: 0157-89540897 
 
E-Mail: Ramon.Falke@fvn.de  

Jungschiedsrichter-Referent 
JSR-Schulungen/-Lehrgänge 
Patensystem 
 
Ansetzung 
C-Junioren 
D-Junioren 

 

 Rolf Camps 

Tel.: 0172-8157509 
 
E-Mail: Rolf.Camps@fvn.de  

Kreislehrwart 
Schulung und Weiterbildung der SR 
 
Anprechpartner 
Regelfragen, Satzungsfragen 
Durchführungsbestimmungen 
Sonderberichte 

 

 Elias Papke 

Tel.: 0173-6815904 
 
E-Mail: Elias.Papke@fvn.de  

Kreislehrwart 
Schulung und Weiterbildung der SR 
 
Ansprechpartner 
Öffentlichkeitsarbeit 
Futsal 
Ansetzung 
Futsal 
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